
ZARZĄDZENIE NR VII/160/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Miasta Orzesze do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup żywności dla Przedszkola nr 2 w Orzeszu i Przedszkola nr 6 w Orzeszu.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 
446 z późniejszymi zmianami); art.16 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. 
poz. 2164 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z udzielonym na podstawie art. 15 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) pełnomocnictwem Dyrektora Przedszkola nr 2 w Orzeszu z dnia 02.08.2017r. 
oraz Dyrektora Przedszkola nr 6 w Orzeszu z dnia 02.08.2017, a które stanowią załączniki do zarządzenia wyznacza się Urząd 
Miejski Orzesze do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup żywności na rzecz następujących 
jednostek:

1. Przedszkola nr 2 w Orzeszu w zakresie następujących zmówień:

1) Nowe oddziały przedszkolne w Gminie Orzesze - dostawa produktów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w przedszkolach - 
części od 1 (P2) do 7 (P2)

2) Dostawa produktów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w Przedszkolu nr  2 w Orzeszu.

2. Przedszkola nr 6 w Orzeszu w zakresie następujących zadań:

1) Nowe oddziały przedszkolne w Gminie Orzesze - dostawa produktów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w przedszkolach - 
części od 1 (P6) do 9 (P6)

2) Dostawa produktów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w Przedszkolu nr 6 w Orzeszu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju i Zamówień Publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: C4E145E7-D1E9-448B-B767-2FD1BD76DA52. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Zadania dotyczące dostaw żywności do: 

1). Przedszkola nr 2 w Orzeszu:Nowe oddziały przedszkolne w Gminie Orzesze - dostawa 

produktów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w przedszkolach - części od 1 

(P2) do 7 (P2) 

2) Przedszkola nr 6 w Orzeszu: Nowe oddziały przedszkolne w Gminie Orzesze - dostawa 

produktów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w przedszkolach - części od 1 

(P6) do 9 (P6) 

Realizowane są w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2014-2020 -  Europejski Fundusz Społeczny. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/160/2017

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Id: C4E145E7-D1E9-448B-B767-2FD1BD76DA52. Przyjęty Strona 2



Id: C4E145E7-D1E9-448B-B767-2FD1BD76DA52. Przyjęty Strona 3



Id: C4E145E7-D1E9-448B-B767-2FD1BD76DA52. Przyjęty Strona 4




